

اخبار ایران

استاندار قم اعلام کرد:

کسب رتبه برتر مبارزه با مواد مخدر در سال ۹۷ توسط شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان قم



قم - استاندار قم، ضمن بیان کسب رتبه برتر مبارزه با مواد مخدر در سال ۹۷ توسط شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان قم در سایه تعامل و همکاری تمامی اعضا بر ضرورت خودارزیابی...

پیشگیری از گرایش به مواد مخدر تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری قم، دکتر بهرام سرمد استاندار قم در سومین جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان قم با تاکید بر هماهنگی و تعامل بیشتر دستگاههای اجرایی در امر مبارزه با مواد مخدر در استان، اعلام کرد: شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان قم در ارزیابی عملکرد سال ۹۷ رتبه برتر در مبارزه با مواد مخدر را کسب نمود است. استاندار قم با اشاره به لزوم برنامه محوری در مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر، اضافه کرد: تعهد اجرایی برنامه های مصوب بر اساس زمان بندی مشخص و تمهید ساز و کار های اجرایی از الزامات تهیه موزیات در شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان هستند. وی با اشاره به آماری استان قم در امر مبارزه با مواد مخدر و پیشگیری، درمان و آموزش در این حوزه، ادامه داد: عملکرد شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان قابل قبول است و با هدفمندی و نظام مندی موزیات در مسیر این مبارزه می توانیم شاهد کسب توفیقات بیش از پیش باشیم. رئیس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان در خاتمه با تاکید بر لزوم مناسب سازی برنامه ها جهت جوامع هدف مختلف، خاطر نشان کرد: اقتضای اقبال پذیر در مواجهه با این پدیده شوم، بیشتر از سایر مشاغل متحمل ضربات جبران ناپذیری می شوند و باید اولویت شود در پاکسازی محیط و آموزش جامع پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر در استان باشند. گفتنی است در این جلسه دستگاه های عضو شورای گزاری از اقدامات صورت گرفته در حوزه مبارزه و پیشگیری از مواد مخدر و نیز در زمان معاندین در مراکز ترک اعتیاد ارائه دادند.

استاندار آذربایجان شرقی:

شوراهای مهم ترین نمود و مصداق دموکراسی و مردم سالاری هستند



تبریز - لیلیا پاشائی: استاندار آذربایجان شرقی از اجرای موفق نهضت لایروبی رودخانه ها در استان خبر داد و گفت: بارش رحمت الهی نقش مهمی در بهبود وضعیت دریاچه ارومیه دارد؛ اما نباید نقش اقدامات انجام شده توسط دستگاه های اجرایی بویژه لایروبی ۳۳۰ کیلومتر از بستر رودخانه های حوضه آبریز دریاچه را نادیده گرفت. دکتر محمدرضا پورمحمدی در نشستی با اعضای شورای اسلامی استان، با اشاره به بارش های ابتدای سال جاری و بهبود نسبی وضعیت دریاچه ارومیه، اظهار داشت: برخی از اقدامات انجام شده مانند لایروبی مسیر رودخانه ها موجب شد که بارش ها تبدیل به روفاب شده و به بستر دریاچه هدایت شود. وی افزود: در سال ۹۱ نیز بارش هایی مشابه سال ۹۸ در استان رخ داد؛ اما تراز آبی دریاچه با وجود بارش ها کاهش یافته بود که علت آن، عدم لایروبی رودخانه ها و انجام ندادن اقدامات تخصصی برای هدایت آب به سمت دریاچه بود. استاندار آذربایجان شرقی وجود شوراهای قوی و متخصص در شهرها و روستاها را زمینه ساز رفع مشکلات و کاستی ها دانست و ادامه داد: شوراهای اسلامی شهر و روستا، بهترین ابزار طرح مشخص و جزئی مشکلات است و این شوراهای باید تمامی مسائل را به صورت ملموس و دقیق بررسی و بهترین تصمیمات را اتخاذ کنند. وی افزود: در این مسیر، از ظرفیت شوراهای نیز استفاده کنند. استاندار آذربایجان شرقی همچنین با تاکید بر استفاده از توان خیران در بخش های مختلف مورد نیاز مردم، اضافه کرد: کار خیر، فقط مدرسه و مسجد نیست و انتظار داریم خیران عزیز در بخش هایی همچون راه سازی و پروژه های عمرانی نیز کمک کار دولت باشند. پورمحمدی در خصوص انتخابات مجلس شورای اسلامی در اسفند ماه سال نیز نسبت به سواستفاده از امکانات دولتی به نفع اشخاص و جبران ها هشدار داد و از اعضای شوراهای اسلامی خواست به هیچ عنوان اجازه بهره برداری از امکانات دولتی و شهرداری ها را در انتخابات ندهند. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به رشد و توسعه بخش کشاورزی و تولید پایدار محصولات کشاورزی در استان، اظهار داشت: البته قلع به این مقدار نیستیم و برنامه های توسعه ای این بخش بویژه اصلاح الگوهای کشت و آبیاری و تولید محصولات استراتژیک همچنان باید در اولویت برنامه ها باشد. همچنین دکتر محمدرضا پورمحمدی در جمع فعالان بخش کشاورزی استان به مناسبت هفته جهاد کشاورزی و سالگرد تأسیس جهاد سازندگی به فرمان امام راحل، تشکیل این نهاد انقلابی را حاصل درایت امام و نگاه عمیق ایشان به مسائل در روزهای اول انقلاب دانست و گفت: با تحریم های اقتصادی اخیر، اعتقاد به نقش اثرگذار بخش کشاورزی در توسعه اقتصادی دوباره زنده شده و بسیاری...

اخبار ایران

تقدیر مدیر عامل شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان از هنرمند مسجدسلیمانی



اهواز - رحمان محمدی: مدیرعامل و تعدادی از اعضای هیأت مدیره شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با حضور در منزل شخصی هنرمند نوجوان مسجدسلیمانی موفقیت وی در عرصه ی کسب رتبه برتر مبارزه با مواد مخدر استان قم در سال ۹۷ توسط شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان قم در سایه تعامل و همکاری تمامی اعضا بر ضرورت خودارزیابی...

تقدیر نمود. هنرمند نوجوان مسجدسلیمانی موفقیت وی در عرصه ی کسب رتبه برتر مبارزه با مواد مخدر استان قم در سال ۹۷ توسط شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان قم در سایه تعامل و همکاری تمامی اعضا بر ضرورت خودارزیابی... (The text continues with details of the award ceremony and the artist's achievements.)



فنی و اداری پرداخته و خواسته های خود را جهت رفع موانع کاری مطرح کردند.

رئیس هیأت مدیره و روسای بخش های مختلف این شرکت در این جلسه نیز مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با اشاره به حرکت و متنی پهلوانه ی آرمان آمیدی سی از اعلام رای بلایه هیأت داوران و حذف وی از ادامه مسابقات گفت: لحظه ی وناغ یکی از سخت ترین لحظات است و در مرحله ای که همه ادامه می دهند تا پیروزی برای آرمان را تصور می کردیم وی از ادامه ی رقابت باز ماند ولی او با سخنانی حکیمانه که بستنی می توان بفر کرد از ذهن یک نوجوان خلق شده است به رقیب خود و در میان لشک هولاران و همشانش که سراسر کشور نظاره گر این صحنه بودند تیریک گفت و این یعنی منش پهلوانی و روحیه ی بازمی بماند. در پایان این جلسه مهندس ناصری هزینه یک سفر زیارتی به مشهد مقدس به همراه اعضای خانواده را برای وی منقل شد. همچنین هدیه ای اعضای هیأت مدیره و کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان به جهت حمایت و تشویق این نوجوان هنرمند از سوی مهندس ناصری به ایشان اهداء شد.

برای پیشگیری از شیوع بیماری تب برفکی:

دامداران با اکیپ های واکسیناسیون دامپزشکی همکاری کنند

وضعیت بیماری تب برفکی، مراقبت، پیشگیری و کنترل بیماری های مشترک بین انسان و دام در استان نکات و مطالب مهمی را بیان داشت. آغاز فاز اول واکسیناسیون تب برفکی مدیرکل دامپزشکی استان آذربایجان شرقی با اعلام اینکه فاز اول واکسیناسیون تب برفکی در دام های سنگین با بهره مندی از واکسن های تولید داخل و وارداتی از ۲۵ خردادماه در سطح استان آغاز شده است. در دامداران و روستاییان خواست تا با اکیپ های واکسیناسیون دامپزشکی نهایت همکاری را داشته باشند تا در آینده شاهد شیوع این بیماری نشویم. اظهارات دکتر حامی معاون سلامت و دکتر مرادی کریمی معاون توسعه مدیریت و منابع در این جلسه دکتر حامی معاون سلامت و دکتر مرادی کریمی معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل نیز نکته نظرات و راهکارهای اجرایی خود را در خصوص مسائل فنی و اداری بیان کردند و سپس روسای ادارات ستادی به تفکیک در حوزه کاری خود توضیحاتی را ارائه نمودند. بیان نکته نظرات و مشکلات روسای ادارات دامپزشکی شهرستان ها در ادامه روسای ادارات دامپزشکی شهرستان ها به بیان مشکلات در زمینه مسائل...

برای پیشگیری از شیوع بیماری تب برفکی:

دامداران با اکیپ های واکسیناسیون دامپزشکی همکاری کنند

تبریز - لیلیا پاشائی: جلسه شورای هماهنگی اداره کل دامپزشکی آذربایجان شرقی با حضور مدیرکل، معاونین و روسای ادارات ستادی و شهرستان ها به میزبانی شهرستان کلبر برگزار شد. آمارهای اداره کل دامپزشکی استان آذربایجان شرقی هدف از برگزاری این جلسه را ایجاد هماهنگی های لازم در خصوص مسائل فنی و اداری دامپزشکی عنوان و پر آمادگی کامل این اداره کل در جهت مقابله با وقوع بیماری های احتمالی در سطح شهرستانها تاکید کرد. ممنوعیت حمل و نقل بولت بدون اجرای واکسیناسیون دکتر امیرحسین بهداد در این جلسه آخرین وضعیت بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در سطح کشور و استان، بخصوص استان های همجوار را تشریح و از تأمین واکسن این بیماری و ممنوعیت حمل و نقل بولت بدون اجرای واکسیناسیون در جهت پیشگیری از این بیماری در استان خبر داد. اظهارات دکتر بهداد در خصوص وضعیت بیماری تب برفکی در دیگر موضوعات و مباحث مطرح شده در این جلسه بود که دکتر بهداد در خصوص...

Advertisement for 'Bazargan' (بازار نقش اندیشه) real estate project. It features a large image of a modern building with a dome and minarets. Text includes 'بازار نقش اندیشه' (Bazargan), 'وزارت راه و شهرسازی' (Ministry of Road and Urban Planning), 'شرکت عمران شهر جدید اندیشه' (Eman Construction Company), and 'آگهی فراخوان عمومی' (Public Tender Notice). It lists dates for the tender: ۹۸/۰۳/۱۹ to ۹۸/۰۴/۰۳. The project is a 2099-unit residential complex in the new city of Andisheh. It mentions that the project is approved by the Ministry of Urban Planning and Construction and that the land is owned by the Ministry of Urban Planning and Construction. The advertisement also includes contact information for the company and a website: www.andisheh-ntoir.gov.ir.